
商品名 原材料 添加物 アレルギー物質

海老シューマイ
具（えび（中国）、豚肉、豚脂肪、しいたけ、でん粉、砂糖、ごま油、調
整ラード、食塩、香辛料）、皮（小麦粉、でん粉、卵黄、卵白、粉末状植
物性たん白）

調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（カロテノ
イド）

えび・小麦・卵・ごま・豚肉

錦糸シューマイ

野菜（たまねぎ、しょうが）、魚肉すり身、錦糸卵（全卵、小麦粉、砂
糖、食塩、植物油脂）、ラード、えび、つなぎ（でん粉、卵白、粉末状植
物性たん白）、豆腐、パン粉、植物油脂、砂糖、食塩、発酵調味料、醤
油、かつお節エキス調味料、こんぶエキス、香辛料、酵母エキスパウ
ダー

ソルビット、ポリリン酸Na、豆腐用凝固剤、着色料
（カロテノイド）

えび・小麦・卵・大豆・豚肉

黒豚シューマイ
豚肉（国産）、しいたけ、豚脂、でん粉、ほたてエキス調味料、砂糖、植
物油脂、しょうが、醤油、清酒、食塩、香辛料、皮（小麦粉、食塩）

調味料（アミノ酸） 小麦・大豆・ごま・豚肉

さくらシューマイ
たまねぎ（国産）、たらすり身、えび、豚脂、砂糖、つなぎ（粉末状植物
性たん白、卵白粉）、食塩、ポークブイヨン調味料、皮（小麦粉、小麦
グルテン、食塩、大豆粉）

加工でん粉、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、
ソルビット、乳酸Na、リン酸塩（Na）、着色料（コチ
ニール、カラメル）、酸味料

えび・小麦・卵・大豆・豚肉

海老餃子
えび（ベトナム）、くずいも、ラード、でん粉、植物油脂、砂糖、パン粉、
食塩、えびパウダー、卵白粉、香辛料、皮（でん粉、植物油脂）

加工でん粉、調味料（アミノ酸）、ポリリン酸Na 卵・小麦・えび・豚肉・ごま

ヒスイ海老餃子
えび（ベトナム）、くずいも、ラード、でん粉、植物油脂、砂糖、パン粉、
食塩、えびパウダー、卵白粉、香辛料、皮（でん粉、植物油脂）

加工でん粉、着色料（ほうれん草）、調味料（アミノ
酸）、ポリリン酸Na

卵・小麦・えび・豚肉・ごま
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